CAMPIONATI INTERNAZIONALI D’'ITALIA

"SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

4" Prova - Policoro (MT)

Int.li d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 4

Amatori Open Policoro (MT) 0,800 Km. ._.;.
Prove Crono 24/04/2016 11:40 . .... .

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 11:34:40 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(44) IACOVINO DAVIDE

1 1:23.682 +15.026 11:36:05.596
2 1:13.981 +5.325 11:37:19.577
3 1:10.545 +1.889 11:38:30.122
4 11:39:38.778
5 1:10.872 +2.216 11:40:49.650
6 1:11.713 +3.057 11:42:01.363
7 1:14.428 +5.772 11:43:15.791

(84) CAPRIOLI MICHELE
1 1:28.066 +16.053 11:36:20.400
2 1:16.241 +4.228 11:37:36.641
3 11:38:48.654
4 1:14.148 +2.135 11:40:02.802
5 1:13.251 +1.238 11:41:16.053
6 1:12.276 +0.263 11:42:28.329
7 1:23.870 +11.857 11:43:52.199

(151) MANOLIO LUCIO ANTONIO

1 1:22.368 +9.127 11:36:08.957
2 11:37:22.198
3 1:25.048 +11.807 11:38:47.246
4 1:53.569 +40.328 11:40:40.815
5 1:13.290 +0.049 11:41:54.105
6 1:13.612 +0.371 11:43:07.717

(232) SIGNORE MAURO

1 1:24.956 +7.542 11:36:10.293
2 2:19.017 +1:01.603 11:38:29.310
3 1:32.712 +15.298 11:40:02.022
4 1:23.456 +6.042 11:41:25.478
5 11:42:42.892
Cronometragaio : Ultratiming - Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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